
平成３０年９月２８日 

 

長崎三菱信用組合 

 

 

「りょうしん講演会」中止について 

 

 

平素より長崎三菱信用組合をご利用いただきまして誠にありがと

うございます。 

さて、平成３０年９月３０日（日）長崎市民会館文化ホールにて 

開催予定の「りょうしん講演会」につきましては、台風２４号の影響

によるお客様の安全を考慮し、中止することにいたしました。 

ご当選されたお客さまにおかれましては、楽しみにされていたこ

とと存じますが、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

 


